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Wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia (SIWZ)
dla zamowienia pn. )
,Modernizacja oczyszczalni $ciekow KAPUSCISKA- I etap”

Miejskie Wodociggi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spétka z o.0. (Pefnomocnik
Zamawiajgcego) na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (upzp) [tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pozniejszymi
zmianami], przekazuje wyjasnienia do wymienionych nizej pytan ziozonych przez
wykonawcéw na podstawie art. 38 ust.1 upzp:

1. Pytanie: W opisach wymagan technicznych zawartych w zatgczniku All WZ-12 AKPIA
punkty 2.2.2.4 do 2.2.2.14 opisano urzadzenia analityczne. W poszczegolnych punktach
opisano aparature pomiarowg (pomiary potencjatu Redox, pomiary pH i temperatury,
pomiary gestosci, pomiary tlenu rozpuszczonego, pomiary PO, pomiary NOs-N, Pomiary
ChZT, pomiary NH4-N, armatura zanurzeniowa do czujnikéw, przetworniki uniwersalne) w
taki sposéb, iz wskazuje jednego producent — co jest niezgodne z art. 29 ust. 3 ustawy
pzp.

Z tego powodu zwracamy si¢ z prosbg o zmiane lub usuniecie zapisow, ktore w razgcy
sposbb wskazujg na danego producenta. Pozostawienie zapiséw dokumentacji w zakresie
wskazanym powyzej w postaci niezmienionej spowoduje uniemozliwienie konkurowania
innym dostawcom aparatury kontrolno-pomiarowej.
Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie urzadzen o nastepujacej specyfikacji:
1. Sonda pomiaru potencjatu redoks
o Zakres temp. pracy: —5do 75 °C
Odpowiedz: Patrz modyfikacja tresci SIWZ pkt 5. ppkt 1).
¢ Dopuszczalne cisnienie: 6.9 bar
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia tresci SIWZ w tym zakresie.
2. Pomiar pH
e Zintegrowany kabel zapewniajgcy bezpieczenstwo i prawidiowy przesyt sygnatu
pomiarowego
e Zakres temp. Pracy -5 do 60 °C
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia tresci SIWZ w tym zakresie.
3. Pomiar gestosci
o Zakres pomiarowy od 0.01 do 50g TSS, ktory jest w zupetnosci wystarczajgcy dla
Sciekow
Odpowiedz: Patrz modyfikacja tresci SIWZ pkt 5. ppkt 2) lit.a).
e Mechaniczne czyszczenie wycieraczkg, zapewniajgce usuniecie  wszelkich
zanieczyszczen zaréwno mineralnych jak rowniez biologicznych

Europejskie - Polska Fundusz Spéjnosci T

Infrastruktura i Srodowisko

5 Fundusze Rzeczpospolita Unia Europejska [

Strona1z12



Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia tresci SIWZ w tym zakresie.
o Zintegrowany kabel zapewniajgcy bezpieczenistwo i prawidiowy przesyt sygnatu
pomiarowego
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia tresci SIWZ w tym zakresie.
o Zakres temp. pracy 0 do 40 °C.
Odpowiedz: Patrz modyfikacja tre$ci SIWZ pkt 5. ppkt 2) lit b).
4. Pomiary tlenu rozpuszczonego
s Zintegrowany kabel zapewniajgcy bezpieczenstwo i prawidtowy przesyt sygnatu
pomiarowego
o Zakres temperaturowy pracy: 0-50 °C
e metoda pomiaru luminescencyjna niebieska
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia tresci SIWZ w tym zakresie.
5. Pomiary PO,
o Urzadzenie pracujgce z zewnetrznym przetwornikiem pomiarowym
e Pompka podajgca probke stanowigca czesc systemu filtracji
Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia tresci SIWZ w tym zakresie. Patrz modyfikacja
tresci SIWZ pkt 5. ppkt 3).
6. Pomiar NOs-N
o Mechaniczne czyszczenie wycieraczkg, zapewniajgce usuniecie wszelkich
zanieczyszczen zarébwno mineralnych jak rowniez biologicznych
e Zakres temp. pracy: 2 do 40 °C
OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie zmienia tresci SIWZ w tym zakresie. Patrz modyfikacja
tresci SIWZ pkt 5. ppkt 4).
7. Pomiary ChZT
s Sonda spektralna dziatajgca w zakresie 200-360nm co zapewnia optymalne wyniki
dla sciekdow
e Zakres pomiarowy do wyboru w zaleznosci od aplikacji - 100-7300 mg/L ChZT 30-
2200 mg/l ChZT
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia tresci SIWZ w tym zakresie. Patrz modyfikacja
tresci SIWZ pkt 5. ppkt 5).
8. Pomiary NH,"-N
e metoda pomiaru: elektroda gazoczuta GS
o zakres pomiarowy 0,05-20 mg/l NH,*-N - mozliwosé przetaczania na wyzszy zakres z
poziomu menu
o podwdjny uktad przygotowania probki
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia tresci SIWZ w tym zakresie. Patrz modyfikacja
tresci SIWZ pkt 5. ppkt 6).
9. Przetwornik uniwersalny
o 4/6/8 wejsé na sondy cyfrowe (w zaleznosci od zainstalowanych urzadzen)
o komunikacja pomiedzy sondami a przetwornikiem drogg cyfrowg
Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.
o mozliwosé wpiecia przetwornikow we wiasng sie¢ komunikacyjng
e mozliwosé podtgczenia dowolnej konfiguracii sond/analizatoréw cyfrowych
e protokoty transmisji danych: 4-20mA / Profibus DP / Modus RTU — w zaleznosci od
zastosowanego standardu komunikacji
Odpowiedz: Patrz modyfikacja tresci SIWZ pkt 5. ppkt 7).

. Pytanie: Dotyczy oprézniania osadéw. Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy pokryje
koszty zwigzane z oproznieniem istniejacych obiektow przewidzianych do przebudowy
badz modernizacji w ramach kontraktu (koszty opréznienia, odwodnienia, wyczyszczenia
oraz wywiezienia i utylizacji)?

Jesdli koszty te ma pokry¢é Wykonawca to prosimy o informacje dla kazdego z obiektow:
— ile obecnie osadu znajduje sie w komorach
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— jaka jest zawarto$¢ suchej masy osadu w kazdym z opréznianych obiektow

— czy Zamawiajgcy umozliwi bezptatnie spust osadu na istniejgcy ciag urzadzen
odwadniajgcych?

Odpowiedz: Patrz Czes¢ Ill SIWZ — Program Funkcjonalno-Uzytkowy (PFU), A. CZESC

OPISOWA, Il. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO, WZ-01 Wymagania ogdine, pkt 5.2

Kolejnos¢ wykonywania Robot.

3. Pytanie: Dotyczy Decyzji o $rodowiskowych uwarunkowaniach z dnia 17.02.2017. W
decyzji opasano, ze w ramach przedsiewziecia przewidziano m.in. budowe systemu
deamonifikacji. W PFU nie ma zadnej informacji aby taki zakres byt w kontrakcie. Prosze o
potwierdzenie, ze system deamonifikacji nie wchodzi w zakres kontraktu.

Odpowiedz: Przedmiot zaméwienia nie obejmuje budowy systemu deamonifikacji. Patrz
Czesé Il SIWZ — PFU, A. CZESC OPISOWA, 1. OPIS OGOLNY PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA, pkt 1.2. Organizacja Kontraktu.

4. Pytanie: Dotyczy Decyzji o $rodowiskowych uwarunkowaniach z dnia 17.02.2017. W
decyzji opasano, ze w ramach przedsiewzigcia przewidziano m.in. rozbiorke

— zamknietych komér fermentacyjnych

— kottowni

W PFU nie ma zadnej informacji aby taki zakres byt w kontrakcie. Prosze o potwierdzenie,

ze powyzszy zakres nie wchodzi w zakres kontraktu.

Odpowiedz: Przedmiot zaméwienia:

— nie obejmuje rozbiorki istniejacych ZKF nr 12.1 i 12.2. Patrz Czesé Il SIWZ — PFU, A.
CZESC OPISOWA, . WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO, WZ-02 Roboty rozbiorkowe,
pkt. 1.2.3.2 Zadanie 14. Zamknigte komory fermentacyjne — Obiekt 12.1, 12.2, 12.3,
12.4.

— obejmuje rozbiérke czesci budynku kottowni oraz budynku stacji kogeneracji w zakresie
zgodnym z projektowang ich rozbudowa.Patrz Czesc lll SIWZ - PFU, A CZESC
OPISOWA, Il. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO, WZ-02 Roboty rozbiorkowe, pkt.
1.2.3.5 Zadanie 17. Stacja kogeneracji i kottownia — Obiekt 30 i 29.

Patrz Czesé Ill SIWZ — PFU, A. CZESC OPISOWA, |. OPIS OGOLNY PRZEDMIOTU

ZAMOWIENIA, pkt 1.2. Organizacja Kontraktu.

5. Dotyczy Decyzji o $rodowiskowych uwarunkowaniach z dnia 17.02.2017. W decyzji
opasano, ze w ramach przedsiewzigcia przewidziano m.in. budowg:
— stacji dmuchaw
— zbiornika osadéw i ttuszczdédw dowozonych
— instalacji usuwania siloksanéw
W PFU nie ma zadnej informacji aby taki zakres byt w kontrakcie. Prosze o potwierdzenie,
ze powyzszy zakres nie wchodzi w zakres kontraktu badz o przekazanie szczegbtowego
zakresu robét jesli ktorys z obiektow nalezy wykonaé w ramach niniejszego postepowania.
Odpowiedz: Przedmiot zaméwienia nie obejmuje budowy:
— nowej stacji dmuchaw,
— zbiornika osadéw i tluszczéw dowozonych,
— instalacji usuwania siloksanow.
Patrz Czesé Il SIWZ — PFU, A CZESC OPISOWA, 1. OPIS OGOLNY PRZEDMIOTU
ZAMOWIENIA, pkt 1.2. Organizacja Kontraktu.

6. Pytanie: Dotyczy nowych komér WKF. Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy ma wymaog
odnosnie technologii wykonania komér tzn. czy komory majg by¢ zelbetowe badz stalowe?
Czy decyzja o technologii wykonania zbiornikow bedzie nalezata do Wykonawcy.
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10.

Odpowiedz: Komory nalezy zaprojektowac i wykona¢ w konstrukcji stalowej posadowionej
na fundamencie w konstrukcji zelbetowej, monolitycznej. Patrz Czes¢ Il SIVZ — PFU, A.
CZESC OPISOWA, Il. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO, WZ-04 Roboty budowlano-
konstrukcyjne, pkt. 1.2.3.2 Zadanie 14. Zamknigte komory fermentacyjne — Obiekt 12.1,
12.2 12.3, 12.4 i pkt. 5.2.5 Zamknieta komora fermentacyjna ZKF oraz |. OPIS OGOLNY
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt 3.3.3.2. Zadanie 14. Zamkniete komory fermentacyjne —
Obiekt 12.1, 12.2, 12.3, 12.4.

. Pytanie: Dotyczy istniejgcych ZKF-6w. Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach kontraktu

nalezy tylko wymieni¢ mieszadto pionowe w jednym z istniejgcych WKF-6w ob. Nr 12.1 aw
ob. Nr 12.2 nie wykonujemy zadnych robét zwigzanych z wymiang urzadzen.

Odpowiedz: Przedmiot zaméwienia obejmuje wymiane mieszadta pionowego tylko w
jednej zamknietej komorze fermentacyjnej - Obiekt 12.1. Zakres przedmiotu zaméwienia
okreslono w Czeéci Ill SIWZ — PFU, A. CZESC OPISOWA, |. OPIS OGOLNY
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt 3.3.3.2. Zadanie 14. Zamknigte komory fermentacyjne —
Obiekt 12.1, 12.2, 12.3, 12.4 wraz z uszczegotowieniem wymagan Zamawiajgcego w
poszczegdinych WZ-02 — WZ-12.

. Pytanie: Dotyczy istniejgcego WKF-u ob. Nr 12.1. Prosimy o informacje czy w ramach

kontraktu nalezy wymieni¢ jakie$ rurociggi, armature, urzadzenia ujecia biogazu
stanowigce uzbrojenie istniejgcej komory? Jesli tak to prosimy o szczegotowe zestawienie
elementow do wymiany. Zgodnie z PFU w zakresie jest tylko wymiana mieszadta.
Odpowiedz: Przedmiot zaméwienia nie obejmuje wymiany rurociggow i urzgdzen ujecia
biogazu stanowigcych uzbrojenie istniejgcej komory. Patrz Czes¢ Ill SIWZ — PFU, A
CZESC OPISOWA, |. OPIS OGOLNY PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt 3.3.3.2. Zadanie
14. Zamkniete komory fermentacyjne — Obiekt 12.1, 12.2, 12.3, 12.4 wraz z
uszczegdlowieniem wymagan Zamawiajgcego w poszczegdinych WZ-02 — WZ-12. Patrz
odpowiedz na Pytanie 6.

. Pytanie: Czy Zamawiajgcy dysponuje archiwalng dokumentacjg geotechniczng w obrebie

istniejgcych komér ZKF ob. Nr 12.1112.27 Jesli tak to prosimy o uzupetnienie.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie: Wg PFU pkt. 3.3.3.3 nalezy wykonaé remont budowlany istniejgcego obiekiu

obstugowego ob. Nr 13. Prosimy o uszczegotowienie zakresu robét do wykonania.

a) PFU wymaga wykonania naprawy powiok sciennych zewnetrznych — czy nalezy
wykonaé kompletnie nowg termomodernizacje obiektu czy tylko uzupetni¢ ewentualne
ubytki i pomalowac¢ elewacje na nowo?

b) PFU wymaga wykonania naprawy powiok sciennych wewnetrznych — prosimy o
informacje z jakich materiatow jest obecnie wykonczona podioga i sciany? Czy w
ramach prac nalezy wykona¢ nowe wykonczenie podtég, scian i sufitow? Czy
Zamawiajacy wymaga aby do jakie$ wysokosci scian byty utozone ptytki czy wszystkie
powierzchnie $cian majg by¢ malowane.

c) wg PFU nalezy wykona¢ naprawe pokrycia dachowego — prosimy o doktadne
okreslenie zakresu naprawy.

d) czy nalezy wymieni¢ stolarke okienng lub drzwiowg?

Odpowiedz:
Ad. a) Przedmiot zaméwienia nie obejmuje wykonania nowej termomodernizacji. Patrz
Czes¢ Il SIWZ - PFU, A CZESC OPISOWA, 1. WYMAGANIA

ZAMAWIAJACEGO, WZ-04 Roboty budowlano-konstrukcyjne, pkt. 1.2.3.3. Zadanie
15. Budynek obstugowy przy ZKF-Obiekt 13 i 13A oraz w zaleznosci od rodzaju
robot poszczegoéine czesci wymagan Zamawiajacego WZ-02 - WZ-12.

Ad. b) Obecnie podioga wykonana jest z plytek posadzkowych kamionkowych, §ciany do
wysokosci 1,75 m wyltozone sg ptytkami, pozostata czesc $cian jest malowana.
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11.

12.

13.

W obiekcie nie przewiduje sie dodatkowego uktadania ptytek na $cianach,
przewiduje sie wymiang powiok malarskich. Patrz Cze$¢ lll SIWZ — PFU, A
CZESC OPISOWA, Il. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO, WZ-04 Roboty
budowlano-konstrukcyjne, pkt. 1.2.3.3. Zadanie 15. Budynek obstugowy przy ZKF-
Obiekt 13 i 13A oraz w zaleznosci od rodzaju robét poszczegélne czgsci wymagan
Zamawiajgcego WZ-02 - WZ-12.

Ad.c) Patrz Czes¢ Il SIWZ - PFU, A CZESC OPISOWA, Il. WYMAGANIA
ZAMAWIAJACEGO, WZ-04 Roboty budowlano-konstrukcyjne, pkt. 1.2.3.3. Zadanie
15. Budynek obstugowy przy ZKF-Obiekt 13 i 13A oraz w zaleznosci od rodzaju
robot poszczegdine czesci wymagan Zamawiajgcego WZ-02 - WZ-12.

Ad. d) Przedmiot zaméwienia nie obejmuje wymiany stolarki okiennej. Patrz Czesc¢ Il
SIWZ — PFU, A. CZESC OPISOWA, Il. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO, WZ-04
Roboty budowlano-konstrukcyjne, pkt. 1.2.3.3. Zadanie 15. Budynek obstugowy
przy ZKF-Obiekt 13 i 13A wraz z uszczegbtowieniem wymagan Zamawiajacego w
poszczegdinych WZ-02 — WZ-12.

Pytanie: Dotyczy ob. Nr 14. Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach przetargu nie wchodzg
zadne prace ogélnobudowlane i nalezy wymieni¢ tylko istniejace urzadzenia w zbiorniku.
Odpowiedz: Patrz Czes¢ Il SIWZ — PFU, A. CZESC OPISOWA, |. OPIS OGOLNY
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt 3.3.34. Zadanie 16. Zbiornik  osadu
przefermentowanego — Obiekt 14 wraz z uszczegbtowieniem wymagan Zamawiajgcego w
poszczegolnych WZ-02 — WZ-12.

Pytanie: Dotyczy ob. Nr 17. Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach remontu budowlanego
w zakres wchodzi wymiana pokrycia dachowego, obrébek blacharskich oraz odnowienie
wewnetrznych i zewnetrznych powiok malarskich. Czy jest to caly zakres robot
remontowych?

Odpowiedz: Patrz Czes¢ Il SIWZ — PFU, A. CZESC OPISOWA |. OPIS OGOLNY
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt 3.3.3.6. Zadanie 18. Stacja zaggszczania i odwadniania
osadéw — Obiekt 17, 17a, 14.2. wraz z uszczegétowieniem wymagan Zamawiajgcego w

poszczegdinych WZ-02 — WZ-12.

Pytanie: Dotyczy ob. PK-0. Prosimy o sprecyzowanie zakresu prac remontu budowlanego

obiektu

a) Wg PFU nalezy wykona¢ remont elementow betonowych — jakie elementy betonowe i
w jakim zakresie nalezy poddac remontowi

b) Wg PFU nalezy wymieni¢ zabezpieczenia chemoodporne $cian i stropu komory mokrej
— czy nalezy dodatkowo uwzglednic¢ wykonanie napraw powierzchni betonowych? Czy
wystarczajgce bedzie wykonanie tylko zabezpieczenia?

c) Wg PFU nalezy wykona¢ wymiane nawierzchni pokrywy komory — prosimy o informacje
z czego wykonana jest obecnie pokrywa komory i czy nalezy jg wykonac w takiej samej
technologii co istniejgca.

d) Wg PFU nalezy wykona¢ czyszczenie oraz zabezpieczenie elementéw betonowych —
prosimy o informacje o jakie elementy stalowe doktadnie chodzi.

Odpowied2: Patrz Cze$¢ Il SIWZ — PFU, A. CZESC OPISOWA, |. OPIS OGOLNY

PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt 3.3.1.2. Zadanie 2. Przepompownia PK-0 wraz z

uszczegotowieniem wymagan Zamawiajgcego w poszczegbinych WZ-02 — WZ-12.

Ad. a) Wszystkie powierzchnie betonowe wewnetrzne i zewnetrzne pokryte powtokami
odpowiednio chemoodpornymi i trudnoscieralnymi. Przy czym na powierzchni dna
wystepuja ubytki betonu 1. wykruszenia, odspojenia, ztuszczenia i pekniecia,
ktérych gtebokos¢ nie przekracza 3cm, na powierzchni dna wystgpujg rysy o
szerokosci do 2 mm, wystepujg uszkodzenia i braki ciggtosci wszystkich dylatacji
&cian | dna oraz uszczelnien stykéw écian, na catej powierzchni $Scian i dna
wystepujg ubytki i ztuszczenia powtok chemoodpornych.

Europejskie - Polska Fundusz Spéjnosci * el

Infrastruktura i Srodowisko

E Fundusze Rzeczpospolita Unia Europejska [

Strona5z 12



14.

15.

16.

17.

18.

Ad. b) Tak, nalezy uwzgledni¢ wykonanie napraw powierzchni betonowych.

Ad.c) Pokrywa komory wykonana jest z zelbetu, zabezpieczonego powiokg
trudnoécieralna. Patrz Czes¢ Il SIWZ - PFU, A CZESC OPISOWA, I
WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO, WZ-04 Roboty budowlano-konstrukcyjne, pkt.
5.2.15 Wykonanie powfok trudno$cieralnych.

Ad. d) Nalezy wykona¢ czyszczenie oraz zabezpieczenie elementoéw stalowych: suwnic
wraz z konstrukcjg i elementami montazowymi, pomostu obstugowego w komorze
suchej PK-O, drabiny do komory suchej i innych drobnych elementéw ze stali
czarnej.

Pytanie: Dotyczy ob. Nr 2 Piaskownik. W ramach zakresu kontraktu nalezy wykonac
naprawe i zabezpieczenia powtokami chemoodpornymi powierzchni betonowych. Prosze o
informacje czy nalezy naprawic i zabezpieczy¢ wszystkie powierzchnie wewnetrzne na
catej ich powierzchni?

Odpowiedz: Tak. Patrz Czegé¢ Ill SIWZ — PFU, A. CZESC OPISOWA, I. OPIS OGOLNY
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt 3.3.1.5 Zadanie 7. Piaskownik — Obiekt 2 oraz w
zaleznoéci od rodzaju robét poszczegoine czgsci wymagan Zamawiajgcego WZ-02 — WZ-
12. Przy czym na powierzchni dna wystepujg ubytki betonu tj. wykruszenia, odspojenia,
ziuszczenia i pekniecia, ktoérych gtebokos¢ nie przekracza 3cm, rysy o szerokosci do 2
mm, wystepujg uszkodzenia i braki ciggtosci wszystkich dylatacji scian i dna oraz
uszczelnien stykéw $cian, na catej powierzchni Scian i dna wystepujg ubytki i ztuszczenia
powtok chemoodpornych.

Pytanie: Dotyczy bioreaktoréw ob. Nr 4.1 i 4.2. Prosimy o informacje czy wraz z wymiana
mieszadet nalezy réwniez wymienic ich catg konstrukcje nosna wraz z zurawikami.
Odpowiedz: Tak. Patrz Czesc¢ lll SIWZ — PFU, A. CZESC OPISOWA, Il. WYMAGANIA
ZAMAWIAJACEGO, WZ-05 Wyposazenie technologiczne, pkt. 2.3.2.1. Zadanie 10.
Bioreaktory $ciekéw komunalnych — Obiekt 4.1, 4.2 oraz w zaleznosci od rodzaju robot
poszczegdlne czesci wymagan Zamawiajgcego WZ-02 - WZ-12.

Pytanie: Dotyczy ob. Nr 19 Stacja dmuchaw. Wg PFU pkt 3.3.2.3 nalezy wykona¢ remont
budowlany. Nic wiecej poza tg informacja nie ma odnos$nie zakresu robét. Prosimy o
uszczegbtowienie zakresu robot do wykonania. Czy nalezy wymieni¢ stolarke okienng i
drzwiowg? Czy nalezy wykona¢ nowe wykoriczenia podtog, scian i sufitow? Czy nalezy
wykona¢ nowa elewacje wraz z izolacje cieplng czy tylko wykonac malowanie?
Odpowiedz: Patrz Cze$¢ Ill SIWZ — PFU, A. CZESC OPISOWA, Il. WYMAGANIA
ZAMAWIAJACEGO, WZ-04 Roboty budowlano-konstrukcyjne, pkt. 1.2.2.3 Zadanie 19.
Stacja dmuchaw - Obiekt 19 wraz z uszczegotowieniem wymagan Zamawiajgcego w
poszczegdlnych WZ-02 - WZ-12. Przedmiot Zaméwienia nie obejmuje wymiany stolarki
okiennej oraz nowego wykonczenia podidg. Nalezy wykona¢ nowag elewacje bez izolacji
cieplnej.

Pytanie: Dotyczy ob. Nr 29. Wg PFU pkt.3.3.3.6 nalezy wykona¢ rozbudowe budynku.
Prosimy o uszczego6towienie zakresu robot kryjacym sie pod tym bardzo ogdlnym zapisem.
Odpowiedz: Punkt 3.3.3.6 nie dotyczy obiektu nr 29. Patrz Czes¢ Il SIWZ — PFU, A.
CZESC OPISOWA, |. OPIS OGOLNY PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt. 3.3.3.5. Zadanie
17. Stacja kogeneracji i kottownia — Obiekt 30 i 29 wraz z uszczegbtowieniem wymagan
Zamawiajgcego w poszczegobinych WZ-02 - WZ-12. Ewentualna rozbudowa obiektéw nr 29
i 30 wynika¢ bedzie z przyjetych przez Wykonawce rozwigzan projektowych, w tym z
zastosowanych urzgdzen.

Pytanie: Wg tytutu zadania PFU pkt.3.3.3.7 nalezy wykona¢ rozbudowe ob. Nr 17 stacja
zageszczania i odwadniani osadow. W samym punkcie jest mowa O remoncie
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19.

20.

21.

22,

23.

24,

25.

budowlanym. Prosimy o wyjasnienie czy w ramach kontraktu nalezy wykonac rozbudowe
czy tylko remont ob. Nr 17.

Odpowiedz: Punkt 3.3.3.7 nie dotyczy obiektu nr 17. Patrz Czesc llI SIWZ - PFU, A.
CZESC OPISOWA, |. OPIS OGOLNY PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt. 3.3.3.6. Zadanie
18. Stacja zageszczania i odwadniania osadéw — Obiekt 17, 17A, 14.2 wraz z
uszczegdtowieniem wymagan Zamawiajacego w poszczegdlnych WZ-02 - WZ-12.

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze ob. Nr 12.1 i 12.2 nadaje sie do modernizacji i
nalezy wykonaé w ramach kontraktu tylko roboty wynikajgce z PFU.

Odpowiedz: Potwierdzamy. Patrz Czes¢ Ill SIWZ — PFU, A. CZESC OPISOWA, 1. OPIS
OGOLNY PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt 1.2. Organizacja Kontraktu.

Pytanie: Dotyczy obiektu nr 2 Piaskownik. Prosimy o potwierdzenie, ze w obiekcie nalezy
pozostawic istniejgce zastawki.
Odpowiedz: Potwierdzamy.

Pytanie: Dotyczy obiektu nr 11 Pompownia osadu wstgpnego zageszczonego. Prosimy o
potwierdzenie, ze w obiekcie nalezy pozostawi¢ istniejace rurociggi, macerator oraz
mieszadto zatapialne, a wymianie podlegajg tylko dwie pompy osadu wraz z armatura.
Odpowiedz: Patrz Czgsé Ill SIWZ — Program Funkcjonalno-Uzytkowy (PFU), A. CZESC
OPISOWA, |. OPIS OGOLNY PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt. 3.3.3.1. Zadanie 13.
Pompownia osadu wstepnego zageszczonego — Obiekt 11 wraz z uszczegotowieniem
wymagan Zamawiajgcego w poszczegolnych WZ-02 - WZ-12.

Pytanie: Dotyczy obiektu nr 13 Budynek obstugowy WKF. Czy istniejace wymienniki
nalezy pozostawi¢ i do nich dostawi¢ 2 nowe wymienniki spiralne?

Odpowiedz: Przedmiot zaméwienia obejmuje montaz 2 szt. wymiennikéw spiralnych w
nowym budynku obstugowym przy ZKF — obiekt 13A. Istniejgce wymienniki rurowe w
budynku obstugowym przy ZKF — obiekt 13 nie podlegajg wymianie. Patrz Czes¢ Ill SIWZ
— PFU A. CZESC OPISOWA, |. OPIS OGOLNY PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt.
3.3.3.3. Zadanie 15. Budynek obstugowy przy ZKF — Obiekt 13 i 13A wraz z
uszczegobtowieniem wymagan Zamawiajgcego w poszczegoinych WZ-02 - WZ-12.

Pytanie: Dotyczy obiektu nr 19 Stacja dmuchaw. Prosimy o potwierdzenie, ze w obiekcie
nalezy pozostawi¢ istniejgce rurociagi, armaturg oraz dmuchawy, a w zakresie jest tylko
dostawienie nowej dmuchawy i jej wpiecie w istniejgcy uktad rurociggéw sprezonego
powietrza. ;

Odpowiedz: Patrz Czes¢ Il SIWZ — PFU, A CZESC OPISOWA, 1. OPIS OGOLNY
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt. 3.3.2.3 Zadanie 19. Stacja dmuchaw - Obiekt 19 wraz
z uszczegdtowieniem wymagan Zamawiajacego w poszczegéinych WZ-02 - WZ-12.

Pytanie: Dotyczy obiektow bioreaktory sciekow komunalnych ob. nr 4.1-4.2. Prosze o
potwierdzenie informacji, iz nalezy wykona¢ naprawy wraz z powtokami chemoodpornymi
tylko miejsc uszkodzonych podczas demontazu i montazu urzgdzen a pozostate
powierzchnie wewnetrzne nie podlegajg temu zakresowi robot.

Odpowiedz: Tak. Patrz Czes¢ Il SIWZ — PFU, A. CZESC OPISOWA, |. Opis ogdiny
przedmiotu zaméwienia, pkt 3.3.2.1. Zadanie 10. Bioreaktory Sciekéw komunalnych -
Obiekt 4.1, 4.2 wraz z uszczegétowieniem wymagan Zamawiajgcego w poszczegdblnych
Wz-02 - WZ-12.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze w jego gestii jest uzyskanie aktualnego
pozwolenia wodno-prawnego obejmujgcego terminem okres w trakcie i po modernizacji
oczyszczalni Sciekéw bedacej przedmiotem zamowienia?
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26.

7.

28.

29.

30.

Odpowiedz: Patrz Czes¢ Il SIWZ — PFU, A CZESC OPISOWA, |. Opis ogdiny
przedmiotu zamowienia, pkt 2.4. Ochrona Srodowiska.

Pytanie: WZ -05 Wyposazenie technologiczne: - pkt. 2.3.1.4.2. dotyczgcy wymagan dla
krat gestych. Czy nalezy przewidzie¢ rzeczywiscie dla kazdego z trzech krat oddzielnie
dziatajace niezaleznie szafy sterownicze (kazda z wtasnym sterownikiem)?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie: Dotyczy naprawy powierzchni betonowych. W ramach kontraktu przewidziano
naprawe i zabezpieczenie bardzo duzej ilosci powierzchni betonowych w nastepujgcych
obiektach:
e piaskownik ob. Nr 2
e osadniki wtérne ob. Nr 7.1-7,4
e komory mokre w przepompowniach

Prosimy o informacje czy naprawe jak i zabezpieczenie powtokami chemoodpornymi
nalezy wykonaé na cafosci powierzchni wewnetrznych ($ciany oraz dno)? Czy
wystarczajgce bedzie wykonanie naprawy wszystkich wewnetrznych powierzchni
betonowych natomiast wykonanie powiok zabezpieczajgcych chemoodpornych tylko w
pasie okofo 1-1,5m na styku powietrze/Scieki? -

Odpowiedz: -
Patrz Czesé Il SIWZ - PFU, A. CZESC OPISOWA, |. Opis ogdiny przedmiotu
zaméwienia, pkt 3.3. Opis poszczegdlnych zadan oraz Il. WYMAGANIA

ZAMAWIAJACEGO, WZ-04 Roboty budowlano-konstrukcyjne.

Pytanie: Czy przedmiot zamoéwienia obejmuje remont istniejgcych drog, placéw,
parkingow? Jesli tak, nalezy przekazaé mapke uwzgledniajgcg zakres i szczegbtowy
zakres robot.

Odpowiedz: Patrz Cze$¢ Il SIWZ - PFU, A. CZESC OPISOWA, 1. Opis ogoiny
przedmiotu zamowienia, pkt 3.3. Opis poszczegolnych zadar oraz |l WYMAGANIA
ZAMAWIAJACEGO, WZ-09 Roboty drogowe, pkt 1.2 Minimalny zakres wraz Zz
uszczegbtowieniem wymagan Zamawiajgcego W poszczegolnych WZ-02 — WZ-12.

Pytanie: Je$li przedmiot zaméwienia obejmuje wykonanie ciggow komunikacyjnych/drog
dojazdowych umozliwiajgcych obstuge eksploatacyjno-remontowg obiektow | urzgdzen w
gestii Inwestora jest doprecyzowanie zakresu poprzez przekazanie mapki z wrysowanymi
drogami i ciggami komunikacyjnymi (wraz z podaniem szerokosci drog/ciggow
komunikacyjnych oraz wymagang kategorig ruchu)

Odpowiedz: Przedmiot zamowienia obejmuje zaprojektowanie i wykonanie zakresu robét
okreslonego w SIWZ. Wykonawca, ktérego oferta zostanie wybrana, wykonujac
dokumentacje projektowg zaproponuje stosowne rozwigzania zgodnie z przepisami, sztukg
budowlang i postanowieniami SIWZ.

Pytanie: W programie funkcjonalno uzytkowym w czesci opisowej Al - Opis ogoélny
przedmiotu zamoéwienia w pkt 3.3.3.9 Zadanie 27 Elementy biogazu Zamawiajgcy pisze:
"Zadanie obejmuje réwniez budowe nowego uktadu odsiarczania opartego ©
wysokoefektywng metode usuwania siarkowodoru z biogazu, obstugujgcg komory
fermentacyjne ZKF 12.1, 12.2, 12.3, 12.4" Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach zadania
nalezy wykona¢ uktad

Odpowiedz: Pytanie niezrozumiate dla Zamawiajacego. Uktad odsiarczania nalezy
wykonaé¢ zgodnie z Czes¢ Il SIWZ - PFU, A. CZESC OPISOWA, |. Opis ogdiny
przedmiotu zaméwienia, pkt 3.3.3.9. Zadanie 27. Elementy biogazu wraz Zz
uszczegotowieniem wymagan Zamawiajgcego w poszczegblnych WZ-02 - WZ-12.
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31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

Pytanie: Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o przesuniecie terminu sktadania ofert na dzien
04.07.2019r. Przewidziana do wykonania inwestycja jest zadaniem ztozonym,
wymagajgcym przeprowadzenia szeregu czynnosci i zabiegoéw dotyczgcych zaréwno
kwestii technicznych, jak i formalnych, logistycznych oraz finansowych. Inwestycja bedzie
realizowana na czynnym obiekcie, przez co konieczna jest szczegbtowa analiza rozwigzan
technologicznych. Nalezy zidentyfikowaé i przewidzie¢ wiele ryzyk mogacych wystgpi¢ na
tego rodzaju inwestycji oraz dobrac odpowiednie dla nich rozwigzania zmniejszajgce
prawdopodobienstwo wystgpienia przeszkéd. Czynnosci te zajmujg duzo czasu i
wymagaijg konsultacji technicznych ze specjalistami wielu branz. W zwigzku z powyzszym
uprzejmie prosimy o zrozumienie i pozytywne ustosunkowanie sie do naszej prosby.
Odpowiedz: Patrz modyfikacja tresci SIWZ pkt 6.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy przekraczat w 2017 lub 2018 roku dopuszczalne wartosci
parametréw jakosciowych lub ilosciowych okreslonych w pozwoleniu wodnoprawnym.
Jezeli tak to dla jakich parametrow i jakie to byty przekroczenia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przekraczat pozioméw zanieczyszczen okreslonych w
pozwoleniu wodnoprawnym w roku 2017 i 2018. Patrz Czes¢ Ill SIWZ — PFU, A CZESC
OPISOWA, |. Opis ogéiny przedmiotu zaméwienia, pkt 2.6.1. Ogdina charakterystyka
technologiczna oczyszczalni.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy ponosit kary | podwyzszone opfaty za przekroczenie wartosci
parametréw okreslonych w pozwoleniu wodnoprawnym? Jezeli tak to dla jakich
parametrow i w jakiej wysokosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie ponosit kar/podwyzszonych optat za przekroczenie
parametréw okreslonych w pozwoleniu wodnoprawnym.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy w przypadku przekroczenia wartosci parametrow okreslonych
w pozwoleniu wodnoprawnym, w okresie od podpisania umowy do rozpoczecia prac
budowlanych zamierza obcigzaé¢ karami za te przekroczenia Wykonawceg?

Odpowiedz: Patrz Czesc llI SIWZ — Warunki Kontraktu, klauzula 4.14 Unikanie zakitocen
oraz modyfikacja tresci SIWZ z dnia 22.05.2019r. pkt 2.3)

Pytanie: Czy Zamawiajgcy w przypadku ponoszenia kar / podwyzszonych optat
natozonych przez organy kontrolujgce za przekroczenie wartosci parametrow okreslonych
w pozwoleniu wodnoprawnym w okresie od podpisania umowy do rozpoczecia prac
budowlanych, zamierza obcigzaé nimi Wykonawcg?

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na Pytanie 34.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy ponosi optaty za wprowadzanie $ciekéw do wod lub do ziemi?
Jesli tak to w jakiej wysokosci i za jakie ilosci za 2017 i 2018 rok? Prosimy o udostepnienie
odpowiednich decyzji.

Odpowiedz: Nie jest to pytanie do tresci SIWZ.

Pytanie: Opis Przedmiotu zamowienia strona 32 Jakosé Sciekéw Odprowadzanych - na
jakiej podstawie i dlaczego Zamawiajacy obnizyt dopuszczalne stezenie azotu ogdlnego
ktorego warto$¢ nie moze przekraczac 9,5 g N/m®?

OdpowiedZ: Poziom azotu ogdlnego na ciggu komunalnym oznaczony przez
Zamawiajacego uwzglednia zdolnosci technologiczne oczyszczalni i koniecznosc¢
zapewnienia poziomu 10 mg/l na odptywie z oczyszczalni Sciekow.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy przewiduje uzyskanie decyzji podwyzszajgcej parametry
sciekéw odprowadzanych z oczyszczalni w okresie realizacji modernizacji oczyszczalni?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podjat dziatania w tym zakresie.
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39.

40.

41.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy w jakimkolwiek okresie trwania umowy na realizacje
przedmiotowego zaméwienia zamierza obcigza¢ Wykonawce optatami za wprowadzenie
$ciekow do wéd lub do ziemi? Jezeli tak to w jakiej wysokosci?

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na Pytanie 34.

Pytanie: Prosimy o jednoznaczne okreslenie kto i w jakim okresie odpowiada za
codzienna eksploatacje oczyszczalni sciekow? Czy Zamawiajgcy zamierza w jakimkolwiek
okresie trwania umowy usunaé swoich pracownikéw z terenu oczyszczalni (rozumiane jako
catkowity brak obstugi ze strony Zamawiajgcego) i czy w jakimkolwiek okresie Wykonawca
ma przyjaé, ze jest podmiotem eksploatujgcym oczyszczalnig i zapewni¢ wiasng kadre dla
realizacji tego celu? Czy Zamawiajacy przewiduje ze koszty eksploatacii oczyszczalni
winien ponosi¢ Wykonawca?

Odpowiedz: Za codzienng eksploatacje oczyszczalni $ciekéw i zwigzane z nig koszty

odpowiada Zamawiajgcy. Obowigzki Wykonawcy zwigzane z wykonywaniem Robét

podczas codziennej eksploatacji oczyszczalni $ciekéw wynikajg z SIWZ. Patrz Czesc Il

SIWZ — PFU A. Cze$é opisowa. Il. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO, WZ-01 Wymagania

ogdine, pkt 5.1 Zasady wykonywania robét z zastrzezeniem sytuacji opisanych w.

— Czes¢ Il SIWZ - Warunki Kontraktu, klauzula 4.14 Unikanie zaktocen,

— Czesé Il SIWZ - PFU, A. Czesé opisowa. 1. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO, WZ-01
Wymagania ogdine, pkt 5.15 Infrastruktura na terenie budowy,

— Czesé Il SIWZ - PFU, A. Czesc opisowa. Il. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO, WZ-13
Wymagania ogdine, pkt 5.2.3. Rozruch poszczegdlnych urzgdzen/obiektéw/wezféw oraz
5.2.4. Ruch prébny cafej oczyszczalni.

Zamawiajacy nie usunie swoich pracownikow z terenu oczyszczalni.

Patrz modyfikacia treéci SIWZ z dnia 22.05.2019r. pkt 1.2) i pkt 1.3) oraz pkt 2.3).

Pytanie: W pozwoleniu wodnoprawnym jest zapis:,1c) w fazie rozruchu lub awarii
istotnych dla realizacji pozwolenia wodnoprawnego urzgdzen podwyzsza sie najwyzsze
dopuszczalne stezenia zanieczyszczeh maksymalnie do 50% w stosunku do wartosci
dopuszczalnych”.

Czy Wykonawca moze zalozy¢, ze Zamawiajgcy bedzie powyzsze sformutowanie
interpretowat jako obejmujgce réwniez etap rozbudowy lub przebudowy w rozumieniu
zapiséw Rozporzgdzenia Ministra Srodowiska z dnia 16 grudnia 2014 r?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie jest upowazniony do interpretacji zapiséw rozporzgdzenia.
Patrz odpowiedz na Pytanie 38.

Modyfikacja tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ)
dla zamoéwienia pn. )
.Modernizacja oczyszczalni $ciekow KAPUSCISKA- Il etap”

Na podstawie art. 38 ust. 4 upzp wprowadza sig nastepujgce zmiany do tresci SIWZ:

. W czesci | SIWZ - Instrukcja dla Wykonawcow (IDW) w pkt. 5.2. Warunki udziatu w

postepowaniu, zmienia tre§¢ w ppkt 3) litera a) Doswiadczenie Wykonawcy, ktora

otrzymuje brzmienie:

,a. Doswiadczenie Wykonawcy:
Warunek zostanie spetniony jezeli Wykonawca wykaze, ze (w przypadku wspdlnego
ubiegania sie dwdch lub wigcej Wykonawcéw o udzielenie niniejszego zamowienia,
oceniane bedzie ich fgczne doswiadczenie):
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wykonat nie wczesniej niz w okresie ostatnich 8 lat przed uptywem terminu sktadania

ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie, roboty

budowlane polegajgce na wykonaniu:

— budowy, ' rozbudowy Ilub przebudowy obiektow technologicznych oczyszczalni
sciekow o wielkosci co najmniej 100.000 RLM (Réwnowazna Liczba Mieszkancow),
o tgcznej wartosci robét budowlanych (bez podatku VAT) co najmniej 8.000.000
PLN, realizowanych w nie wiecej niz dwéch zadaniach inwestycyjnych;

— co najmniej jednego zbiornika zelbetowego szczelnego lub innego obiektu
kubaturowego zelbetowego szczelnego, o konstrukeji monolitycznej i o kubaturze

(pojemnosci uzytkowej) co najmniej 250 m®.”

2. W czesci | SIWZ — IDW, w Zatgczniku 4- Wzér Wykazu rob6t budowlanych, w tabeli
WYKAZ ROBOT BUDOWLANYCH, zmienia sie opis w kolumnie 2- Przedmiot roboty
budowlanej, ktéry otrzymuje brzmienie:

,Przedmiot roboty budowlanej
(nazwa zamoéwienia, opis zawierajgcy:
1. Warunek dotyczacy obiektéw technologicznych oczyszczalni;

- opis robét budowlanych w ramach jednego zadania inwestycyjnego na obiektach
technologicznych oczyszczalni z wyszczegéinieniem tych obiektow.
- wielko$é oczyszczalni w RLM.

2. Warunek dotyczacy zbiornika zelbetowego szczelnego:

- opis zbiornika, kubatura (pojemno$¢ uzytkowa)
- technologia wykonania zbiornika).”

3. W czesci | SIWZ - IDW pkt 27 otrzymuje brzmienie:
,Zamawiajacy nie zastrzega obowigzku osobistego wykonania przez Wykonawce
zadnych cze$ci zamowienia. Zamawiajacy dopuszcza udziat podwykonawcéw.”

W czesci Il SIWZ - Warunki Kontraktu zmienia sig tresé klauzuli 2.4, ktéra otrzymuje

brzmienie:
,2.4 Przygotowanie finansowania przez Zamawiajacego

Do niniejszej Klauzuli 2.4 dodaje sig nastgpujacy tekst:

Strony ustalajg, ze Wykonawca zgdajac od Zamawiajgcego gwarancji zaptaty za
wykonanie robét budowlanych na podstawie Ustawy Kodeks cywilny wyznaczy
termin, nie krotszy niz 45 dni, do jej przediozenia liczac od dnia doreczenia
wezwania (zgdania) Zamawiajagcemu.”

5. W Czesci lll SIWZ — PFU w A. CZESC OPISOWA, Il. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO,
W2Z-12 AKPIA, zmienia sie:
1) w pkt 2.2.2.4 Pomiary potencjatu Redox, treéé: ,zakres temp. pracy: -15..+135°C,’

zmienia sie na tre$¢: ,minimainy zakres temp. pracy. 0...+60°C,’;

2) w pkt 2.2.2.7 Pomiary gestosci.
a) tresé: ,zakres pomiarowy: 0,01 ... 300,0 g/l TSS,” zmienia sie na tresc: ,minimalny

zakres pomiarowy: 0,01 ... 150,0 g/l TSS,”;

b) tresé: ,zakres temperatury pracy: 0...60 °C.” zmienia sie na tres¢: ,minimalny zakres

temperatury pracy: 0...50 °C,";

3) w pkt 2.2.2.9 Pomiary POy
a) tres¢: ,zakres pomiarowy 0,02-10,00 mg/l P-PO,,” zmienia sie na tres¢: ,minimalny

zakres pomiarowy 0,05-10,00 mg/l P-PQ,,”;

b) treé¢: ,minimalna rozdzielczos¢ 0,02 mgl/l P-PO,,” zmienia sie na tres¢:

rozdzielczos¢ nie wieksza niz 0,05 mg/| P-PO.,”;
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c) tresé: temperatura probki +4...45°C,” zmienia si¢ na treé: ,minimalny zakres
temperatury prébki +4...40°C.";

d) treé¢: ,temperatura pracy 0...50°C,” zmienia sie na tres¢: ,minimalny zakres
temperatury pracy 5...40°C.%;

4) w pkt 2.2.2.10 Pomiary NOz-N:

a) tresé: ,maksymalny btgd pomiarowy 2% zakresu pomiarowego,” zmienia si¢ na
tresé: ,maksymalny btgd pomiarowy +3% zakresu pomiarowego,”;

b) tresé: ,dopuszczalne pH: 4 - 12,” zmienia sie na tres¢ ,minimalny zakres pH: 4 — 9.7,

5) w pkt 2.2.2.11 Pomiary ChZT: tre$¢. ,zakres pomiarowy (opcja wylot) 0 — 4 000 mg/I
ChZT,” zmienia sie na tre$é: ,minimalny zakres pomiarowy (opcja wylot) 30 — 3 500 mg/l
ChZT,”

6) w pkt 2.2.2.12 Pomiary NHN:

a) tres¢: ,zakres pomiarowy 0,02-20,00 mg/l NH,-N,” zmienia si¢ na tresc: ,minimalny
zakres pomiarowy 0,05-20,00 mg/l NH4-N,";

b) treéé: ,minimalna rozdzielczos¢ 0,05 mg/l NHsN,” zmienia si¢ na tresc:
_rozdzielczosé nie wieksza niz 0,05 mg/l NHs-N,”;

c) tresé: temperatura probki +4...+45°C," zmienia sie na tresé: ,minimalny zakres
temperatury probki +4...+40°C,";

d) tresé: temperatura pracy 0...50°C.” zmienia si¢ na tresc: ,minimalny zakres
temperatury pracy 5...40°C.",;

7) w pkt 2.2.2.14 Przetworniki uniwersalne:

a) tresé: ,mozliwosé obstugi czujnikéw w technologii memosens umozliwiajgca
podigczenie sond wigcej niz jednego producenta,” zmienia sie na tres¢: ,mozliwosé
obstugi czujnikéw umozliwiajgca podigczenie sond wiecej niz jednego producenta,”;

b) na koAcu Specyfikacji technicznej dodaje sie ppkt o tresci:

_»mozliwosé poditgczenia dowolnej konfiguracji sond,”
. W czesci | SIWZ — IDW w pkt. 11.6 ppkt 4), pkt. 12.1, pkt. 12.2 zmienia sie dotychczasowg
date 12.06.2019 r. na date 26.06.2019 r. Godzina sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez
zmian.

W imieniu Petnomocnika Zamawiajgcego
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